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INFORME FINANCIERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

Saldo al 31 de diciembre de 2017
Total aportaciones por cuotas
Total de aportacién del patron
Intereses ganados por inversion
TOTAL INGRESOS

GASTOS DEL PERIODO

Gastos de oficina

Gastos de eventos y representacion
Gastos Asamblea

Comisiones y servicios bancarios
Equipo de oficina

Honorarios

TOTAL DE GASTOS

Saldo al 30 de junio de 2018
Fondo de Inversion
Cuenta de cheques (2)

Mtra. An (j.(ecilia V@dez Castro
Secretaria General

$3,908,552.82

$509,620.00

$150,000.00

$117,919.82

$777,540.21
$55,023.86
$106,048.40
$41,871.51
$8,161.76
$8,000.00
$58,290.00
$277,395.53
$4,408,697.50

$3,672,271.06
$174,745.67
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-
Mtra%eth Araceli Arreola Garcia
SecfFetaria de Finanzas



